1.2 产业发展脱贫项目个数 个

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 4,383.2

   1.4 帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 33

 2.转移就业脱贫 —— ——

其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元 2.62

   2.2 职业技能培训人数 人次 173

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人 9

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

其中：  3.1 帮助搬迁户就业人数 人 6

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 736

   4.2 资助贫困学生人数 人 1,945

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元

 6.生态保护扶贫 —— ——

其中：  6.1 项目类型 —— 其他

   6.2 投入金额 万元 18.5

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元 0.78

   7.2 帮助“三留守”人员数 人 20

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元 85.08

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 4

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 16.6

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个

   9.2.投入金额 万元 5,963.94

荣盛房地产发展股份有限公司 2019 年半年度报告全文

41

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

河北省千企帮千村产业扶贫奖 省级 河北省工商联、河北省扶贫办

"善行天下"扶贫脱贫贡献奖 县级 河北省承德市兴隆县大杖子乡政府

（4）后续精准扶贫计划

公司将保持开放的态度，积极的精神，聚集各方力量，通过多种渠道，全面践行对社会

各方的责任，真正树立负责任企业公民的形象。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

荣盛房地产发展股份有限公司 2019 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 456,490,503 10.50%   -1,894,560 -1,894,560 454,595,943 10.45%

3、其他内资持股 456,490,503 10.50%   -1,894,560 -1,894,560 454,595,943 10.45%

其中：境内自然人持股 456,490,503 10.50%   -1,894,560 -1,894,560 454,595,943 10.45%

二、无限售条件股份 3,891,673,348 89.50%   1,894,560 1,894,560 3,893,567,908 89.55%

1、人民币普通股 3,891,673,348 89.50%   1,894,560 1,894,560 3,893,567,908 89.55%

三、股份总数 4,348,163,851 100.00%   0 0 4,348,163,851 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期，公司有限售条件股份减少 1,894,560 股，无限售条件股份增加 1,894,560 股，系

公司董事、总裁刘山先生2018年减持公司股份2,526,080股，致使其所持的有限售条件股份、

无限售条件股份发生变化而形成的。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

荣盛房地产发展股份有限公司 2019 年半年度报告全文

43

√适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因

刘山 13,144,560 1,894,560 0 11,250,000
2018 年 1月 16 日，其通过大宗交易系统

减持公司股票 2,526,080 所致。

合计 13,144,560 1,894,560 0 11,250,000 --

3、证券发行与上市情况

   （一）超短期融资券的发行与上市情况